
Portaria nº 0138/2014/UFRRJ, de 10 de Dezembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar os professores Walter Valdevino Oliveira Silva,
Matrícula 2029587, CPF 278.746.248-07; Renato Valois
Cordeiro, Matrícula 1645952, CPF 010.329.287-00; Markos Klemz
Guerrero, Matrícula 1860208, CPF 095.059.637-00; Alessandro
Bandeira Duarte, Matrícula 1764563, CPF 075.477.337-00 e José
Nicolao Julião, Matrícula 1171508, CPF 771.028.357-87 para,
sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do curso de graduação de licenciatura em 
Filosofia, com vigência de 2 (dois) anos, a contar  de 26 de
Novembro de 2014.  

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


